Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6158/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal poda de árvores em área publica localizada na rua  do Cromo defronte ao número 20, no bairro Jardim das Orquideas, nesta.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada poda de árvores em área publica localizada na rua  do Cromo defronte ao número 20, no bairro Jardim das Orquídeas, nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores locais, solicitamos o serviço de poda de árvore, uma vez que as copas das mesmas estão atrapalhando a fiação dos postes, correndo o risco de causar “curto cirquito”. Pedimos URGÊNCIA no atendimento desta indicação.

[image: C:\Users\ijunior\Pictures\rua do cromo 1.jfif] [image: C:\Users\ijunior\Pictures\rua do cromo 2.jfif]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de agosto de 2.017.

ISAC GARCIA SORRILLO
Isac Sorrillo”
-vereador-
4b97666d-cfe9-4682-b5da-5640453d794d.png
PROTOCOLO 9624/2017 - 03/08/2017 12:48

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg